Promoción Envío gratis e-store Junio – agosto 2021
Samsung Electronics Colombia S.A. (“Samsung”)
1. Nombre de promoción: “Promoción Envío gratis e-store https://shop.samsung.com.co/ Junio – Agosto
2021”
2. Vigencia y cobertura de la promoción
 Promoción válida desde el primero (01) de junio de 2021 a las 00:00 horas hasta el treinta y uno (31)
de agosto de 2021 a las 23:59 horas, o hasta agotar existencias, lo que ocurra primero.
 Promoción aplica a nivel nacional y únicamente para compras en los canales online de las Tiendas

WMN-M15EA/ZX Soporte para TVSerie M15EA
MX-T70/ZL Giga Party Audio1500 Watts
MX-T50/ZL Giga Party Audio500 Watts
HW-N400/ZL Barra de SonidoHW-N400
HW-T400/ZL Barra de sonidoHW-T400/ZL
HW-Q60T/ZL Barra de SonidoHW-Q60T 360W 5.1ch
HW-Q70T/ZL Barra de SonidoHW-Q70T 330W 3.1.2ch
HW-Q800T/ZL Barra de SonidoHW-Q800T 330W 3.1.2ch
HW-T450/ZL Barra de SonidoHW-T450 2.1CH 200W
HW-T550/ZL Barra de SonidoHW-T550 3.1CH 320W
NBD2-F Soporte fijo a paredNegro
MX-T40/ZL Torre de sonido MX-T40Negro + 300Vatios
VG-SCFT55BW/RU Marco The FrameMarrón 55
VG-SCFA50BWBRU
Marco TV The Frame 50"Marco TV The Frame 50" 2021
Café
VG-SCFA55BWBRU
Marco TV The Frame 55"Marco TV The Frame 55" 2021
Café
VG-SCFA75BWBRU
Marco TV The Frame 75"Marco TV The Frame 75" 2021
Café
VG-SCFN55LP/RU Marco TV The Frame 55"Beige
VG-SCFT55BL/RU Marco TV The Frame 55"Negro
VG-SCFT65BW/RU Marco TV The Frame 65"Marrón
VG-SEST11K/RU Soporte para TV Studio StandNegro
VG-SCFA43BWBRU Marco TV The Frame 43"Marrón
VG-SCFA43TKBRU Marco TV The Frame 43"Teak
VG-SCFA43WTBRU Marco TV The Frame 43"Blanco
VG-SCFA50TKBRU Marco TV The Frame 50"2021 Caoba
VG-SCFA50WTBRU Marco TV The Frame 50"2021 Blanco
VG-SCFA55TKBRU Marco TV The Frame 55"2021 Caoba
VG-SCFA55TRCRU Marco TV The Frame 55"Biselado 2021 Ladrillo rojo
VG-SCFA55WTBRU Marco TV The Frame 55"2021 Blanco
VG-SCFA55WTCRU Marco TV The Frame 55"Biselado 2021 Blanco
VG-SCFA65BWBRU Marco TV The Frame 65"2021 Café
VG-SCFA65TKBRU Marco TV The Frame 65"2021 Caoba
VG-SCFA65TRCRU Marco TV The Frame 65"Biselado 2021 Ladrillo rojo
VG-SCFA65WTBRU Marco TV The Frame 65"2021 Blanco
VG-SCFA65WTCRU Marco TV The Frame 65"Biselado 2021 Blanco
VG-SCFA75TKBRU Marco TV The Frame 75"2021 Caoba
VG-SCFA75WTBRU Marco TV The Frame 75"2021 Blanco
VG-SCFT55BE/RU Marco TV The Frame 55"Beige
VG-SCFT65BE/RU Marco TV The Frame 65"Beige
VG-SCFT65BL/RU Marco TV The Frame 65"Negro
VG-SCFT65WT/RU Marco TV The Frame 65"Blanco
960-001280
Stream Cam Plus Logitech Graphite - Retail
PackagingGrafito
981-000913 Diadema con Microfono Bluetooth Zone LogitechNegro